vi
c and sewin-

tene yeiris. Compo11 ten merkis. Per signaturam.
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89. Charter of Confirmation to James Gib of Knock, of the

lands and barony of Abercromby, comprising various

towns and lands, with their pertinents, lying within

the sheriffdom of Fife, which had previously belonged

to the late Thomas Abercromby of that Ilk, and re-

signed into the hands of the King by Alexander Aber-

cromby, his son and heir. Holyroodhouse, 18th July

1627.—(Vol. c. folio 70.)

Carolus Quia nos cum avisamento et consensu predilecti

nostri consanguinei et consiliarij Joannis comitis de Mar
domini Erskine et Garieoch nostri principalis thesaurarij

computorum nostrorum rotulatoris et collectoris generalis

nostrarum novarum augmentationum infra regnum nostrum

Scotie, necnon dilecti nostri consanguinei et consiliarij

Archibaldi Domini Nepar de Merchingstoun nostri deputati

in dictis officiis Ac cum avisamento et consensu reliquorum

Dominorum nostri secreti consilij commissionariorum consti-

tutorum pro gubernatione nostrorum reddituum et casuali-

tatum infra dictum regnum nostrorum Scotie dedimus con-

cessimus disposuimus Et hac presenti carta nostra confirma-

vimus necnon tenere presentis damus concedimus dispouimus

et hac presenti carta nostra confirmamus dilecto nostro

Jacobo Gib feoditario de Knok heredibus suis et assignatis

quibuscunque hereditarie et irredimabiliter absque vile re-

versione redemptione seu regressu Totas et integras domini-

cales de Abircrombie et baroniam ejusdem continentis et in

se comprehendentis particulares villas et terras subscriptas

viz. Totas et integras terras dominicales de Abircrombie cum
manerie loco domibus edificiis hortis pomeriis et pertinenti-

bus earundem Totum et integrum molendinum et terras

molendinarias de Abircrombie cum multuris et sequelis

ejusdem vsitatis et consuetis Totas et integras villain et

terras de Sandrigges Totas et integras villain et terras de

Stentoun cum omnibus et singulis partibus pendiculis privi-

leges annexis connexis dependentiis huiusrnodi jacentes

infra vicecomitatum de Fyiff Quequidem tote integre prefate

terre et baronia de Abircrombie continentes et in se com-
prehendentes particulares villas et terras superscriptas cum
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omnibus et singulis earundem partibus pendiculis et privi-

leges outsettis onsettis partibus peudiculis annexis et per-

tinentibus Jacentes ut supra perprius hereditarie pertinuerunt

ad Thomam Abircrombie de eodem et ad Alexandrum Abir-

crombie filium et heredem quondam Thome Abircrombie de

eodum Et per ipsos suosque legittimos procuratores patent-

esque literas ad hunc effectum specialiter constitutos pure

et simplicitur per fustirn et baculum ut moris est in mani-

bus dominorum nostri secreti consilii commissionariorum

constitutorum et recipiendum resignationes nostro nomine

tanquam in manibus nostris immediati superioris earundem

debite et legitime resignate fuerunt Apud Halyruidhous

omnium jure titulo interesse iurisclameo proprietate et

possessione que dicti Thomas et Alexander Abircrombies

eorumve aliqui heredes eorum et assignati et easdem habue-

runt habent seu quovismodo habere vel clamare poterint In

favorem dicti Jacobi Gib heredum et assignatorum suorum

predictorurn Et pro hoc nostro novo hereditario in feofar-

mento ipsis in debita et competenti forma ut moris est

desuper tradenda et conficienda Tenendas et Habendas etc.

prefato Jacobo Gib heredibus suis et assignatis de nobis et

successoribus nostris in feodo hereditate et libera Baronia

Imperpetuum per omnes rectas metas etc. Eeddendo Inde

annuatim prefatus Jacobus Gib heredis sue et assignati

nobis et successoribus nostris Jura et servitia nobis et predi-

cessoribus nostris ante predictum resignationem et predictis

terras et Baronia debita et consueta tantum etc. Vobis etc.

Apud Halyruidhous decimo octavo die mensis Julii Anno

domini millesimo sexcenteshno vigesimo septimo Eegnor-

umque nostrorum anno tertio. Per signetmn.

{Note.—For want of space, the translation of Nos. 84, 86,

87, and 89 is unavoidably omitted.)

90. A Letter to James Gib of Carribber, appointing him

Tacksman of the teind-sheaves of the town and lands

of Knock, with their pertinents, lying in the regality of

Dunfermline, and sheriffdom of Fife. Holyroodhouse,

4th December 1630.—(Vol. cii. folio 280.)

Ane lettre maid be our souerane lord undirstanding that
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his maiesties Lovit James Gib, now of Carribber, eldest

lauchful sone to umquhile Sir Johnne Gib of Knok, knicht,

servitour to his maiesties umquhille dairest father of worthie

memorie here is proprietar of the landis of Knock and

pertinentis thairof undirwrettin, lyand within the regalitie

of Dumfermling and shrefdoine of Ffyff, and the said

umquhile Sir Johnne Gib, father to the said James, and his

authouris, have continueit kyndlie takismen and possessouris